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50 Dorso

P 2001
J’Avm
Speort Academy

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Rovereto, Sabato 07/06/2025 - 17:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
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Cor

Atleta

LEX FLORIAN

RIGOLON ELIA
ZARPELLON VITTORIO
SCALCO LUCA
BAGNATO GIORGIO
CONZADORI MATTEO
PI1ZZATO NICOLCO!
LINTNER PHILIPP
BONIVENTO LUCA
GOATELLI ANDREA
FERRARI NICOLO'
RAMAZZINA LUCA
BOSETTO FEDERICO
NASTASA ALEXANDRU NICOLAS
CUCCHI DAVIDE
CASTAGNARO MATTEO
GRIGGIO ERIK
DISSEGNA PIETRO
PIONER ALESSANDRO
MAHLKNECHT LEO MARIUS
CALABRI RICCARDO
PIVA AMOS

SPITALER FABIAN
MATTUZZI DAVIDE
GARZIA GIANMARCO
NAGLER ARMIN
SCAMPICCHIO GIULIO VITTORIO
MASCOTTO LEONARDO
CANEPPELE TOMMASO
BERNARDI EMANUELE
DEIMICHEI ALESSIO
GRISENTI ALESSIO
PIVA SAMUEL

DANIELI EDOARDO
SANAVIA RICCARDO
PADOVAN NICOLO!

Serie

Anno

2006
2006
2008
2008
2007
2010
2010
2007
2009
2006
2010
2008
2006
2009
2008
2010
2010
2010
2008
2010
2007
2009
2009
2006
2011
2010
2011
2010
2008
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2007

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTCLUB MERAN

CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUATIC CENTER SSD

G.P. NUOTO MIRA
SPORTCLUB MERAN
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
SWEET TEAM MODENA ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AQUATIC CENTER SSD
AQUATIC CENTER SSD
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

TEAM VENETO ASD
BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
RARI NANTES ALA

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
ASD CHIESE NUOTO
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES ALA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
RARI NANTES ALA
BRESSANONE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

00:27.89
00:28.64
00:28.70
00:28.85
00:28.85
00:29.16
00:29.33
00:29.44
00:29.63
00:29.87
00:30.28
00:30.30
00:30.44
00:30.77
00:30.87
00:30.97
00:31.06
00:31.24
00:31.33
00:31.98
00:32.49
00:32.54
00:32.62
00:32.85
00:33.96
00:34.41
00:34.42
00:34.50
00:36.42
00:37.17
00:37.81
00:38.63
00:38.76
00:39.94
00:42.85
ASS

Pti

9.00
7.00
9.00
6.50
6.50
9.00
7.00
5.00
6.00
6.00
5.00
4.00
5.00
4.00
3.00
3.00
2.00
1.00
2.00

1.00

4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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